

BASIN KUPÖRLERİ

05 Mayıs 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Sıkı denetim düşüşü getirdi

İlçelerdeki denetimlerin ardından aktif vaka sayısındaki düşüşün yaklaşık 7 bin olduğunu belirten Vali Seddar Yavuz, "Bu gerilemenin sürmesi için tedbirlere uyalım" dedi

GERİLEME SEVİNDİRDİ

↓ Pandemi Değerlendirme ve İstişare Toplantısı, Kocaeli Valisi Seddar Yavuz başkanlığında yapıldı. İlçelerdeki sıkı denetimin vaka sayılarına olumlu yansıdığını ve bu durumun sevindirici olduğunu belirten Vali Yavuz, "Vaka sayısında yaklaşık 7 bin düşüş oldu" dedi.

YENİ KARARLAR ALINDI

↓ Yapılan toplantıda filyasyon hizmetinin hızlandırılması, Covid-19 pozitif hastaların evden hastaneye, hastaneden eve transferlerinin sağlanması ve ilçelerde gerekmesi halinde daire, bina, sokak, cadde ve mahalle düzeyinde karantina tedbirlerinin uygulanması kararlaştırıldı.

BAYRAMLAŞMA YOK!

↓ Evlerinde izolasyon şartları uygun olmayanlar da **KYK yurtlarına** alınacak. Ev ziyaretlerinin önüne geçilmesi için görsel materyaller kullanılacak. Bulaş riskini azaltmak amacıyla toplu iftar, sahur ve bayramlaşma programlarının yapılmaması için çalışmalar yürütülecek. **Haberi 7'de**



Kocaeli Valisi Seddar Yavuz

“Vakalarda düşüş var”

Pandemi Değerlendirme ve İstişare Toplantısı'nda konuşan Vali Seddar Yavuz, “Gördüğüm kadarıyla aktif vakalarda yaklaşık 7 bin civarında düşüş olmuş. Vaka sayılarındaki bu düşüşün devam etmesi için lütfen tedbirlere uyalım” dedi

İçinde bulunduğumuz tam kapanma sürecinde ilimizde gerçekleştirilen çalışmalar değerlendirilerek salgının yayılmasını engellemek için alınan tedbirlerin gözden geçirildiği Pandemi Değerlendirme ve İstişare Toplantısı, Kocaeli Valisi Seddar Yavuz başkanlığında, vali yardımcısı; Abdul Rauf Ulusoy, Suat Yıldız ve Aslan Aşarbay, İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Yüksel Pehlivan ve sağlık müdürlüğü yetkililerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

DENETİMLER ETKİLİ OLDU

Tam kapanmanın etkisinin henüz tam olarak görülemediğini, önümüzdeki süreçte daha net bir şekilde görülebileceğini belirterek sözlerine başlayan Vali Yavuz; “Valilik tarafından başlatılan ve ilçelerde devam eden denetimlerin güzel etkileri oldu. Bu memnuniyet verici bir durum ama verilerin hastanede yatan hasta sayısına, yoğun bakımda yatan hasta sayısına çok yansımaları söyleyemeyiz. Gördüğüm kadarıyla aktif vakalarda yaklaşık 7 bin civarında düşüş olmuş.

“TEDBİRLERE UYALIM”

Vaka sayılarındaki bu düşüşün devam etmesi için lütfen tedbirlere uyalım. Bu süreçte mesai mevhumu gözetmeden çalışan sağlık çalışanlarımıza, güvenlik güçlerimize teşekkür ediyorum. Vali yardımcılarımız, kaymakam arkadaşlarımız, il ve ilçe müdürlerimiz ve çalışma arkadaşları, tüm kamu çalışanlarımız ve burada ismini sayamadığımız arkadaşlarımız bıkmadan usanmadan bu çalışmalarımızı sürdürdüler, sürece katkı sundular, hepsine ayrı ayrı teşekkür ediyorum” dedi.

ALINAN KARARLAR

Gerçekleşen toplantı sonucunda; Covid-19 pozitif ve temaslarına daha hızlı ulaşarak hastalığın yayılmasını engellemek için yürütülen filyasyon çalışmaları, tespit edilen hastaların ilaçlarının gerekirse sağlık kurumları tarafından evlerine götürülerek erken dönemde başlaması, Covid 19 pozitif hastaların evden hastaneye, hastaneden eve transferlerinin gerekli tedbirler alınıp kamu kurumlarının araçları ile yapılması uygulamalarına aynı titizlikle devam edilmesi kararı alındı.



TOPLANTI YAPILDI

Pandemi Değerlendirme ve İstişare Toplantısı Vali Seddar Yavuz başkanlığında gerçekleştirildi.

İZOLASYON SÜRECİ

Alınan diğer kararlar şöyle: Gerekli görülmesi halinde Covid-19 bulaş riskini engellemek için tüm ilçelerde daire, bina, sokak, cadde ve mahalle düzeyinde karantina tedbirleri uygulanacak. Tedbirlerin gösterildiği tabelalar asılacak. Evlerinde izolasyon şartları uygun olmayan Covid-19 pozitif ve temaslı vatandaşlar izolasyon süreçlerinde **KYK yurtlarında** misafir edilecek.

BAYRAMLAŞMA YOK

Pandemi ile mücadelede toplumsal farkındalığı artırmak adına, kaymakamlıklar, il ve ilçe sağlık müdürlükleri ile ilgili diğer kurumlar tarafından sosyal medya ve iletişim kanalları daha etkin kullanılacak. Covid-19 bulaş riskini artırdığı düşünülen ev ziyareti ve toplantıların azaltılması için etkili görsel materyaller kullanarak ev hanımları başta olmak üzere tüm kent halkına yönelik yapılan bilgilendirme çalışmalarına devam edilecek. Hastalığın bulaş riskini azaltmak için toplu iftar, sahur ve bayramlaşma programları yapılmayacak.

AŞI PROGRAMI

14 Ocak 2021 tarihinde ilimizde de başlatılan çalışmalar kapsamında bugüne kadar 307 bin 553 birinci doz, 204 bin 354 ikinci doz olmak üzere toplam 511 bin 907 doz aşı uygulaması yapıldı. 55 yaş ve üzeri aşı hakkı olan tüm vatandaşlarımız randevu oluşturarak ilimizdeki sağlık kuruluşlarında aşılarını ücretsiz olarak yaptırabiliyor. Vatandaşların tamamının ivedilikle aşılanmasının sağlanması için kaymakamlıklar ile il ve ilçe sağlık müdürlükleri tarafından yürütülen çalışmalara titizlikle devam edilecek. Vatandaşlara aşı randevusu alınması dâhil ihtiyaç duyulan tüm konularda yardımcı olunacak. Evlerinden çıkmayacak ve bakıma muhtaç olanlar başta olmak üzere, risk grubunda olup aşı hakkı tanımlanan tüm vatandaşlarımızın gerekli görülmesi halinde mobil aşı ekipleri tarafından evlerinde aşılanmaları sağlanacak.

BİLGİLENDİRME ÇALIŞMALARI

4 Mart 2021 tarihinden itibaren ülkemiz geneli ile birlikte ilimizde de yeni dinamik denetim modeline geçildi. Geniş katılımlı, yoğun, etkin

ve yeni bir anlayışla sürdürülen bu denetimlere sosyal hareketliliği azaltmak için vatandaşlarımıza yönelik bilgilendirme çalışmalarına ağırlık verilerek tam kapanma döneminde de titizlikle devam edilecek.

MUAFİYETİN KÖTÜYE KULLANIMI

Denetimlerde özellikle marketlerde müşteri yoğunluğunu engelleyecek tedbirlerin alınması sağlanacak. Sokağa çıkma kısıtlamasında muafiyetin kötüye kullanımına yönelik denetimler artırılabilecek. Tespit edilmesi halinde gerekli idari işlemler tesis edilecek. Site içerisindedikiler de dahil olmak üzere çocuk oyun parkları kapatılacak ve bu alanlar belediyeler tarafından şeritlerle çevrilecek.

SİTE YÖNETİMLERİNE SORUMLULUK

Tam gün uygulanacak sokağa çıkma kısıtlaması tedbirinin sitelerde de uygulanmasını temin etmek için yönetimlerimize sorumluluklar verilecek. Bu kapsamda site içerisinde izinsiz şekilde dışarı çıkan kişiler uyarılacak, sosyal hareketliliği azaltmak için ortak alanların kullanılmaması sağlanacak.

Vali Yavuz: Vakalarda 7 bin civarında düşüş var

Vali Seddar Yavuz, il pandemi değerlendirme ve istişare toplantısında tam kapanma dönemi ve gerçekleştirilen denetimlerle ilgili yapmış olduğu konuşmasında "Aktif vakalarda 7 bin civarında düşüş oldu" dedi

TAM kapanma sürecinde ilimizde gerçekleştirilen çalışmaların değerlendirilip, salgının yayılmasını engellemek için alınan tedbirlerin gözden geçirildiği değerlendirme ve istişare toplantısı Vali Seddar Yavuz başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıya; Vali Yardımcıları; Abdul Rauf Ulusoy, Suat Yıldız ve Aslan Avsarbay, İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Yüksel Pehlevan ve sağlık müdürlüğü yetkilileri katılım gösterdi. Vali Yavuz, toplantıda yaptığı konuşmada, tam kapanmanın etkisinin henüz tam olarak görülemediğini, önümüzdeki süreçte daha net bir şekilde görülebileceğini belirterek, devam eden denetimlerin güzel etkilerinin olduğunu bildirdi.

TEDBİRLERE UYALIM

Olumlu tablonun memnuniyet verici olduğunu ancak verilerin henüz hastanede servislerde ve yoğun bakımlarda yatan hasta sayısına çok yansımadağını ifade eden Yavuz, "Gördüğüm kadarıyla aktif vakalarda yaklaşık 7 bin civarında düşüş olmuş. Vaka sayılarındaki bu düşüşün devam etmesi için lütfen tedbirlere uyalım" diye konuştu. Kocaeli Valisi Seddar Yavuz'un ardından, Kocaeli İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Yüksel Pehlevan'ın yaptığı sunumun ardından pandemi sürecinde Kocaeli'de gerçekleştirilen çalışmalar ve alınan ted-

birler değerlendirilerek karşılıklı istişareler yapıldı.

ALINAN KARARLAR

Toplantı sonucunda Covid-19 ve temaslarına daha hızlı ulaşarak hastalığın yayılımını engellemek için yürütülen fiyasyon çalışmaları, tespit edilen hastaların ilaçlarının gerekirse sağlık kurumları tarafından evlerine götürülerek erken dönemde başlaması, Covid-19 pozitif hastaların evden hastaneye, hastaneden eve transferlerinin gerekli tedbirler alınıp kamu kurumlarının araçları ile yapılması uygulamalarına aynı titizlikle devam edilmesine,

GEREKİRSE

ZORUNLU KARANTİNA

Gerekli görülmesi halinde Covid-19 bulaş riskini engellemek için tüm ilçelerde daire, bina, sokak, cadde ve mahalle düzeyinde karantina tedbirleri uygulayarak, ilgili tedbirleri gösterir tabelaların asılmasının sağlanmasına, evlerinde izolasyon şartları uygun olmayan Covid-19 pozitif ve temaslı vatandaşlarımızın izolasyon süreçlerini Valiliğimizce tahsis edilen **KYK yurtlarında** misafir edilerek tamamlanmasının sağlanmasına,

SOSYAL MEDYA

ETKİN KULLANILACAK

Pandemi ile mücadelede toplumsal farkındalığı artırmak adına, Kaymakamlıklar, İl ve İlçe Sağlık Müdür-

lükleri ve ilgili diğer kurum ile kuruluşlar tarafından sosyal medya ve iletişim kanallarının daha etkin kullanılmasına, Covid-19 bulaş riskini artırdığı düşünülen ev ziyareti ve toplantıların azaltılması için etkili görsel materyaller kullanarak ev hanımları başta olmak üzere tüm vatandaşlarımıza yönelik yapılan bilgilendirme çalışmalarına titizlikle devam edilmesine, hastalığın bulaş riskini azaltmak için toplu iftar, sahur ve bayramlaşma programlarının yapılmamasına,

PARKLAR KAPATILACAK

4 Mart 2021 tarihinden itibaren geçilen dinamik denetim modelinin tam kapanma döneminde de titizlikle devam edilmesine, denetimlerde özellikle marketlerde müşteri yoğunluğunu engelleyecek tedbirlerin alınmasının sağlanmasına, sokağa çıkma kısıtlamasında muafiyetin kötüye kullanımına yönelik denetimlerin artırılmasına ve tespit edilmesi halinde gerekli idari işlemlerin tesis edilmesine, site içerisindeki de dahil çocuk oyun parklarının kapatılmasına ve bu alanların belediyeler tarafından şeritlerle çevrilmesine, tam gün uygulanacak sokağa çıkma kısıtlaması tedbirinin sitelerde de uygulanmasını temin etmek için yönetimlerine sorumluluk verilmiş olup,



bu kapsamda site içerisinde izinsiz şekilde dışarı çıkan kişilerin uyarılmalarına, sosyal hareketliliği azaltmak için ortak alanlarının kullanılmasının sağlanmasına karar verildi.

517 BİN 670 DOZ AŞI YAPILDI

Öte yandan 14 Ocak 2021 tarihinde Kocaeli'de de başlatılmış olan çalışmalar kapsamında bugüne kadar toplam 517 bin 670 birinci doz 309 bin 842, ikinci doz 207 bin 828 doz aşı uygulaması yapıldığı belirtilerek, 55 yaş ve üzeri aşı hakkı olan tüm vatandaşların, Sağlık Bakanlığına ait uygulamalardan randevu oluşturarak Kocaeli'deki sağlık kuruluşlarında ücretsiz olarak aşı yaptırabilecekleri ifade edildi.



Yol uygulamasında yakalandılar

KIRIKKALE'nin Keskin ilçesinde yol uygulamasında koronavirüs test sonucu pozitif olan H.K. ve temashı kocası H.K., 4 bin 50 lira ceza uygulanarak karantinaya alındı. Keskin İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri, Kırıkkale-Kayseri kara yolunda denetim yaptıkları sırada bir otomobili durdurdu. Görevliler,

HES kodu sorgulamasında H.K.'nin pozitif, eşinin ise temashı çıkması üzerine İl Salgın Denetim Merkezi ekiplerini çağırdı. Karantina kurallarını ihlalden 4 bin 50 lira para cezası yazılan karı koca, ekiplerin refakatinde Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı **öğrenci yurduna** yerleştirildi. **AA**